INDICAÇÃO Nº     597  , DE 2001

Considerando que o município de Monte Mor tem como base de sua economia a produção agrícola a qual  é vendida para diversas regiões do país;

Considerando que o escoamento dos produtos é feito através de rodovias, sendo que a mais utilizada é a que liga Monte Mor à cidade de Indaiatuba;

Considerando que esta Rodovia Cônego Cyriaco Scaranello Pires (I.D.T.-040) encontra-se em péssimo estado de conservação, dificultando sobre maneira a saída dos produtos;

INDICAMOS, nos termos do artigo 159 da X Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, ao Excelentíssimo Senhor Doutor Governador do Estado de São Paulo, que determine aos órgãos competentes o recapeamento asfáltico da Rodovia Cônego Cyriaco Scaranello Pires (I.D.T.-040).

Sala das Sessões, em

    Deputado Vanderlei Macris

Sistema STL - Código de Originalidade:240401172900729